

Resultatrapport

Preliminär

		Ackumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3021	Årsavgifter	676 368,00	680 368,00	680 000,00	99,5 %
3023	Hyra, lokaler	120 113,00	120 108,00	120 100,00	100,0 %
3680	Öresutjämning	0,56	0,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		796 481,56	800 476,00	800 100,00	99,6 %
S:a Rörelseintäkter mm		796 481,56	800 476,00	800 100,00	99,6 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Inköp av varor och material	-2 718,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-2 718,00	0,00	0,00	0,0 %
Bruttovinst		793 763,56	800 476,00	800 100,00	99,2 %
Övriga externa kostnader					
5120	El	-18 425,00	-14 240,00	-17 000,00	108,4 %
5131	Fjärrvärme	-142 916,00	-137 447,00	-140 000,00	102,1 %
5132	Sotning	0,00	-11 171,00	-10 000,00	0,0 %
5140	Vatten	-40 408,00	-29 969,00	-35 000,00	115,5 %
5160	Wega samfällighet	-56 512,00	-55 855,00	-60 000,00	94,2 %
5170	Kabel-TV	-60 633,00	-41 832,00	-62 000,00	97,8 %
5175	Hiss inspektionskostnad	-3 893,00	-2 689,00	0,00	0,0 %
5180	Adm.kostnader, porto mm	0,00	-2 550,00	-2 000,00	0,0 %
5191	Fastighetsskatt	-23 336,00	-23 024,00	-26 340,00	88,6 %
5192	Fastighetsförsäkring	-23 399,00	-23 188,00	-23 000,00	101,7 %
5193	Övriga driftskostn. / Fastighetskötsel och förvaltnir	-16 122,50	-10 022,00	-10 000,00	161,2 %
5410	Förbrukningsinventarier	-3 014,80	-3 115,30	0,00	0,0 %
5510	Underhåll lokaler	0,00	-1 338,00	-5 000,00	0,0 %
5520	Underhåll fasad-tak	-148 913,00	-292 092,00	-140 000,00	106,4 %
5530	Underhåll trapphus-källare	0,00	0,00	-5 000,00	0,0 %
5540	Underhåll VVS	-22 441,00	-2 554,00	-5 000,00	448,8 %
5560	Underhåll tvättutrustning	0,00	-25 000,00	-3 000,00	0,0 %
5580	Hiss rep o underhåll	-2 350,00	-2 622,00	-5 000,00	47,0 %
5590	Diverse reparationer, underhåll	-4 437,00	-25 034,00	-15 000,00	29,6 %
5591	Oplanerat underhåll	0,00	0,00	-5 000,00	0,0 %
6110	Kontorsmateriel	-1 103,00	0,00	0,00	0,0 %
6560	Avgift till Bostadsrätterna (f.d. SBC)	-8 378,00	-4 030,00	-5 000,00	167,6 %
6570	Konsultkostnader	-16 413,00	-14 550,00	-12 000,00	136,8 %
S:a Övriga externa kostnader		-592 694,30	-722 322,30	-585 340,00	101,3 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-595 412,30	-722 322,30	-585 340,00	101,7 %
Rörelseresultat före avskrivningar		201 069,26	78 153,70	214 760,00	93,6 %
Avskrivningar					
7821	Avskrivning, byggnad	-55 640,00	-55 640,00	-55 640,00	100,0 %
S:a Avskrivningar		-55 640,00	-55 640,00	-55 640,00	100,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		145 429,26	22 513,70	159 120,00	91,4 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		145 429,26	22 513,70	159 120,00	91,4 %
Resultat från finansiella investeringar					
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8411	Räntekostnader	-86 042,00	-156 598,00	-95 000,00	90,6 %
8490	Bankkostnader	-1 547,00	-1 225,00	-1 500,00	103,1 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 589,00	-157 823,00	-96 500,00	90,8 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		-87 589,00	-157 823,00	-96 500,00	90,8 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		57 840,26	-135 309,30	62 620,00	92,4 %

Brf Vega 7
716443-9809

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31
Resultatenhet: Hela föreningen
Period: 16-01-01 - 16-12-31

Sida: 2(2)
Utskrivet: 17-01-17
12:28
Senaste vernr: 310

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	57 840,26	-135 309,30	62 620,00	92,4 %
Bokslutsdispositioner				
8874 Överföring till Underhållsfond	-117 000,00	-117 000,00	0,00	0,0 %
8875 Uttag ur Underhållsfonden	8 265,00	243 597,00	0,00	0,0 %
S:a Bokslutsdispositioner	-108 735,00	126 597,00	0,00	0,0 %
Resultat före skatt	-50 894,74	-8 712,30	62 620,00	-81,3 %
Beräknat resultat	-50 894,74	-8 712,30	62 620,00	-81,3 %
8999 Årets resultat	0,00	8 712,30	0,00	0,0 %